
                                             DATAT E PROVIMEVE 

                                             MASTER PROFESIONAL 

                                   Viti i DYTE , Sem. I, me kohe te plote

Puna Sociale me Femijet dhe Familjen
                  SEZONI i DIMRITR: nga 15.02.2017deri ne 03.03.2017

               Dega:  Punonjes social per femijet dhe familjet

Data Salla Ora

1

Komuniki

m 

pedagogji

k

XH.Zeka me shkrim 20.02.2017 304 13.00

2
Sjellje 

devijante 

Z.Gripshi,D.

Kacollja
me shkrim 24.02.2017 110 13.00

3

Administri

mi dhe 

supervizim

i

R.Rama, 

E.Osmanaj
me shkrim 28.02.2017 207 13.00

Pergjegjes Departamenti DEKANI

Prof.As.Dr.Elisabeta Osmanaj Prof.As.Dr. Valentina HAXHIYMERI

                                             DATAT E PROVIMEVE 

                                             MASTER PROFESIONAL 

                                   Viti i dyte , Sem. I, me kohe te plote

Sherbim prove
                  SEZONI i DIMRIT: nga 15.02.2017 deri ne 03.03.2017

               Dega:  Sherbimi i proves

Data Salla Ora

1

Sjellje 

devijante 

dhe 

strategjite 

e trajtimit

D.Kacollja, 

Z.Gripshi
me shkrim 20.02.2017 303 13.00

                                                                                                                                                         UNIVERSITETI “A.XHUVANI” 

                                                                                                                                              FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

                                                                                                                                                                         Tel/Fax: +35554 2525 93

Nr.
Disiplina Komisioni

Forma e 

provimit

Grupi A

                                                                                                                                                         UNIVERSITETI “A.XHUVANI” 

                                                                                                                                              FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

                                                                                                                                                                         Tel/Fax: +35554 2525 93

Nr.
Disiplina Komisioni

Forma e 

provimit

Grupi A



2

Drejtesia 

komunitar

e per te 

mitur

E.Hasa, E. 

Osmanaj
me shkrim 24.02.2017 303 13.00

3

Komuniki

m 

pedagogji

k

XH.Zeka me shkrim 28.02.2017 303 13.00

Pergjegjes Departamenti DEKANI

Prof.As.Dr.Elisabeta Osmanaj Prof.As.Dr. Valentina HAXHIYMERI



                                                                                                                                                         UNIVERSITETI “A.XHUVANI” 

                                                                                                                                              FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

                                                                                                                                                         UNIVERSITETI “A.XHUVANI” 

                                                                                                                                              FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT


